ENTIDAD: MUNICIPALIDAD DE COMITANCILLO, SAN MARCOS

DIRECCION: 4a. Avenida 3-31 Zona 1 Comitancillo, S. M.

HORARIO DE ATENCION: DE 8:00 A 13:00 Y DE 14:00 A 17:00 HORAS

TELEFONO:

DIRECTOR: ANGELA GABRIELA LOPEZ LOPEZ

ENCARGADO DE ACTUALIZACION: ENCARGADO DE COMPRAS -DAFIM-

FECHA DE ACTUALIZACION: 31 DE MARZO DE 2025

CORRESPONDE AL MES DE: MARZO

CONTRATACION DE BIENES Y SERVICIOS

MODALIDAD DE PRECIO RENGLON o A
a MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: RODILIO BARBELI GARCIA OROZCO NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 03-2025
NIT: 1247150K Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q 120,000.00 | Q 10,000.00 12 183 Z::‘;ge presentacion de No. Aplica Bien o servicio contrato: Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2025
Estatus: No. Aplica
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON - A
a MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: GUILLERMO ENRIQUE MERIDA BOLANOS NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 41-2025
NIT: 35177705 No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q 96,000.00 | Q 8,000.00 12 188 Z:?;ge presentacion de No. Aplica Bien o servicio contrato: Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2025
Estatus: No. Aplica
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON - A
a MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: GLADIS YASNELI VELASQUEZ OROZCO DE MORALES  |NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 02-2025
NIT: 14191865 Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q 120,000.00 | Q 10,000.00 12 184 Z::;:e presentacion de No. Aplica Bien o servicio contrato: Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2024
Estatus: No. Aplica
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON p a
a MONTO TOTAL UNIDADES CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION UNITARIO PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: JANY YURITH BARRIOS DIAZ DE SAENZ NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 22-2025
NIT: 8967199 Fecha de Publicacion: No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q  90,000.00 | Q 7,500.00 12 189 :::Zje presentacionde |\ plica Bien o servicio contrato: | Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacion: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2025
Estatus:




MODALIDAD DE PRECIO RENGLON P <
- MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: RUBEN CASTILLO FELICIANO PEREZ NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 38-2025
NIT: 17650712 Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q  26,400.00 | Q 2,200.00 12 189 Z::‘;je presentacionde |\ blica Bien o servicio contrato:|  Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON : <
. CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION MONTO TOTAL UNITARIO UNIDADES PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: CARLOS MANUEL DE LEON LOPEZ NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 40-2025
NIT: 8304661 Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q 96,000.00 | Q 8,000.00 12 189 z:::‘taafe presentacionde |\ jica Bien o servicio contrato: Servicios Técnicos
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON P <
- MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: JOSE EDUARDO MARROQUIN AMBROCIO NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 43-2025
NIT: 88466868 Fecha de Publicacion: No. Aplica Plazo del Contrato: 12 Meses
EXCEPCION Q 72,000.00 | Q 6,000.00 12 189 Z::‘tzge presentacionde |\ »lica Bien o servicio contrato: Servicios Técnicos
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 6/01/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON . <
. CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION MONTO TOTAL UNITARIO UNIDADES PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: ORTENCIA VERONICA JUAREZ MIRANDA NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 50-2025
NIT: 67593992 Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 04 Meses
EXCEPCION Q 10,000.00 | Q 2,500.00 4 189 z:::‘;ge presentacion de No. Aplica Bien o servicio contrato: Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 3/02/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON P ,
- MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: ELIN MARITZA MARROQUIN ISIDRO DE FELIX NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 49-2025
NIT: 80282814 Fecha de Publicacion: No. Aplica Plazo del Contrato: 10 MESES
EXCEPCION Q 30,775.60 | Q 3,077.56 10 189 Z:::‘;ge presentacionde |\ bjica Bien o servicio contrato:|  Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 3/02/2025

Estatus:




MODALIDAD DE PRECIO RENGLON P <
2 MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: PAOLA LOPEZ PEREZ NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 48-2025
NIT: 80099453 Fecha de Publicacion: No. Aplica Plazo del Contrato: 10 MESES
EXCEPCION Q 30,775.60 | Q 3,077.56 10 189 Z::‘;je presentacionde |\ blica Bien o servicio contrato:|  Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 3/02/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON : <
. CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION MONTO TOTAL UNITARIO UNIDADES PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: ORLANDO SILVANO OROZCO CORONADO NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 47-2025
NIT: 76355535 Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 10 MESES
EXCEPCION Q 12,000.00 | Q 1,200.00 10 189 z:::‘;ge presentacion de No. Aplica Bien o servicio contrato: Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 3/02/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON P <
2 MONTO TOTAL NIDADE CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION ONTOTO UNITARIO v S PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: MARIA ESPERANZA SANTOS BRAN DE SANDOVAL NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 46-2025
NIT: 13305352 Fecha de Publicacion: No. Aplica Plazo del Contrato: 10 MESES
EXCEPCION Q 12,000.00 | Q 1,200.00 10 189 Z::‘tzge presentacionde |\ »lica Bien o servicio contrato:|  Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 3/02/2025
Estatus:
MODALIDAD DE PRECIO RENGLON . <
. CARACTERISTICAS DEL PROVEEDOR DETALLES DEL PROCESO DE ADJUDICACION CONTENIDO DEL CONTRATO
CONTRATACION MONTO TOTAL UNITARIO UNIDADES PRESUPUESTARIO
Nombre proveedor: MARGARITO CRISOSTOMO Y CRISOSTOMO NOG: No. Aplica No. Del Contrato: 45-2025
NIT: 343004665 Fecha de Publicacién: No. Aplica Plazo del Contrato: 10 MESES
EXCEPCION Q 12,000.00 | Q 1,200.00 10 189 z:::‘;ge presentacion de No. Aplica Bien o servicio contrato: Servicios Profesionales
Fecha de Adjudicacién: No. Aplica Fecha del Contrato: 3/02/2025

Estatus:




